令和 4年 12月２１日

＜上田一貴講演会のご案内＞

人をつくる塾

上田一貴

謹啓 益々ご清栄のことと存じます

私事ではありますが、今年 3 月に右大腿部軟部肉腫という病気が発覚し、4 月か

ら緊急入院、6 月 2 日に癌の切除のために、右足切断という手術をうけ、リハビリ

治療後、10月に退院し、現在自宅で生活をしております。

私は 30年間、6万人、４００社あまりの人財育成と経営コンサルティングを実施し

てきました。私の人生を通じて、病気を通じて皆様にお伝えしたいことが沢山ござ

います。講演の要望がございましたら、喜んお受けさせていただきます。

謹白

●講演タイトル 「71歳で、義足人生の始まり始まり」

  １．パート１ 「人生何が起こるかわからない、無駄な出来事何一つない」

  ２．パート２ 「やっぱり人生は素晴らしい」

  ３．パート３ 「今から始まる未来は自分でつくれ」他

●講演時間 120分

●講演料 5万円（交通費、消費税すべて込み）

 ※費用に関しては相談に応じます

 ※日程、会場、設備など事前打ち合わせが必要です

＜上田一貴のプロフィール＞

１．1951年彦根市袋町に生まれる

２．1969年米原高校卒業

３．1973年龍谷大学卒業

４．1979年アポリオン退社

５．1979年㈱関広入社

  コピーライター、ディレクター、総括プロデューサー

６．1991年(有)コア・プロデュース起業

７．2004年㈱エスコミュニケーション社長就任

８．2010年人をつくる塾設立

９．谷あり、谷ありの人生、71歳で更にアグレッシブ

●お問合せ 携帯０９０―５１５５―５６４５上田まで

 滋賀県彦根市南川瀬町１３９２―３１ email ｈitowotsukurujuku@gmail.com